ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – ИВАНОВО

ПРОТОКОЛ № 10

Днес 28.09.2019 г. в с. Иваново се проведе заседание на Общинска избирателна комисия- Иваново. На заседанието присъстваха:

Председател: Галинка Недялкова Кирилова 
Зам. Председател: Мартин Ангелов Календжиев 
Зам. Председател: Тансер Рушенов Ахмедов 
Секретар: Георги Милчев Георгиев 
Членове:
Михаил Иванов Кунчев 
Петя Иванова Стоянова- отсъства
Валерия Йорданова Дафинова 
Атанаска Николаева Недева - отсъства
Иванка Крумова Минчева 
Явор Русев Гецов - отсъства
Моника Михайлова Великова 
Стефка Христова Димова 
Николина Ангелова Кьосева  

КВОРУМ: 11
ЧАС: 13:25

Заседанието протече при следния дневен ред:


ДНЕВЕН РЕД

1.Одобряване на графичен файл с образец на бюлетините за всеки вид избор на територията на Община Иваново.


ПО ПЪРВА ТОЧКА: 	
г-жа Галинка Кирилова:  На основание чл. 87, ал. 1, Решение № 993-МИ от 07.09.2019 г. на ЦИК, както и писмо вх.№ ….. на Община Иваново, Общинска предлагаме да се :
Одобри графичния файл с образец на бюлетините за всеки вид избор на територията на Община Иваново. След принтиране на последните същите да се подпишат от всички присъстващи членове на ОИК- Иваново чрез изписване на трите им имена саморъчно, с отбелязване дата и часът на одобряването на образците на бюлетините.
Одобрените образци на бюлетините, съдържащи имената и подписите на присъстващите членове на ОИК-Иваново ще са неразделна част от протокола от проведеното заседание.
Да се одобри следния тираж на  бюлетините: съгласно избирателни списъци- част I на избирателите в Община Иваново те са общо 7 100, като се увеличат с 10 на сто съгласно ИК, броят на отпечатаните бюлетини за кмет на община и за общински съветници следва да бъдат 7 810 броя за всеки избор. 
По отношение на бюлетините необходими за избор на кметове на кметства в Община Иваново следва да бъдат отпечатани, както следва:
	
	Номер на секция
	Населено място
	Брой избиратели
	Брой избиратели
+ 10%

	
	181300006
	Пиргово
	1 138
	1 252

	
	181300007
	
	
	

	
	181300008
	Мечка
	491
	540

	
	181300009
	Тръстеник
	1 051
	1 156

	
	181300010
	
	
	

	

	181300011
181300012
	Щръклево
	1 939
	2 133

	
	181300013
	
	
	

	
	181300014
	
	
	

	
	181300015
	Красен
	544
	598

	
	181300017
	Сваленик
	677
	745



да преминем към поименно гласуване.

ГЛАСУВА СЕ
	ИМЕ
	“ЗА”
	“ПРОТИВ”

	Галинка Недялкова Кирилова
	Х
	

	Мартин Ангелов Календжиев
	Х
	

	Тансер Рушенов Ахмедов
	Х
	

	Георги Милчев Георгиев
	Х
	

	Михаил Иванов Кунчев
	Х
	

	Петя Иванова Стоянова
	-
	

	Валерия Йорданова Дафинова
	Х
	

	Атанаска Николаева Недева
	-
	

	Иванка Крумова Минчева
	Х
	

	Явор Русев Гецов
	Х
	

	Моника Михайлова Великова
	Х
	

	Стефка Христова Димова
	Х
	

	Николина Ангелова Кьосева
	Х
	



осн. чл. 87, ал. 1, т. 5 от Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия- Иваново

РЕШИ:
[bookmark: _GoBack] 
Одобрява графичния файл с образец на бюлетините за всеки вид избор на територията на Община Иваново. След принтиране на последните същите се подписаха от всички присъстващи членове на ОИК- Иваново чрез изписване на трите им имена саморъчно, с отбелязване дата и часът на одобряването на образците на бюлетините.
Одобрените образци на бюлетините, съдържащи имената и подписите на присъстващите членове на ОИК-Иваново са неразделна част от протокола от проведеното заседание.
Одобрява следния тираж на  бюлетините: съгласно избирателни списъци- част I на избирателите в Община Иваново те са общо 7 100, като се увеличат с 10 на сто съгласно ИК, броят на отпечатаните бюлетини за кмет на община и за общински съветници следва да бъдат 7 810 броя за всеки избор. 
По отношение на бюлетините необходими за избор на кметове на кметства в Община Иваново следва да бъдат отпечатани, както следва:
	
	Номер на секция
	Населено място
	Брой избиратели
	Брой избиратели
+ 10%

	
	181300006
	Пиргово
	1 138
	1 252

	
	181300007
	
	
	

	
	181300008
	Мечка
	491
	540

	
	181300009
	Тръстеник
	1 051
	1 156

	
	181300010
	
	
	

	

	181300011
181300012
	Щръклево
	1 939
	2 133

	
	181300013
	
	
	

	
	181300014
	
	
	

	
	181300015
	Красен
	544
	598

	
	181300017
	Сваленик
	677
	745



Поради изчерпването на дневния ред заседанието бе закрито

ПРЕДСЕДАТЕЛ:…………………			СЕКРЕТАР: ………………..
/Г. Кирилова/						/Г.Георгиев/

